[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 07.08.2017   №  373
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление                                                                                    администрации района от 24.02.2016 года № 123
        Администрация района постановляет:

1.Внести в постановление администрации  Кичменгско - Городецкого

муниципального района от 24.02.2016 года № 123 «Об утверждении Положения о ведении и организации бухгалтерского учета» следующие  изменения:

1.1.дополнить Положение пунктом 2.9 следующего содержания: «2.9.Организация и осуществление внутреннего контроля совершаемых фактов хозяйственной жизни в администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района осуществляется в соответствии с Положением» (Приложение 12 ).

1.2. дополнить Положение приложением №12 согласно приложению                              к настоящему постановлению.

1.3. в пункте 1.14 Положения о ведении и организации бухгалтерского учета слова «Барболина Н.Н.»  заменить словами «Митина Е.Ф.»
2.Настоящее постановление  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Заместитель Главы
администрации района по общим вопросам                                      А.С.Щепелин